

Piekary Śląskie, dn. 04 września 2024 r.

**Wszyscy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu**

Sprawa: ZO/29/TS/EZ/2024  
ID 962620

Dotyczy: **Postępowania pn.: „PROJEKT I BUDOWA BUDYNKU POMOCNICZEGO NA POTRZEBY MPWiK W PIEKARACH ŚLĄSKICH”.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o., dalej zwane Zamawiającym informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły zapytania od Wykonawcy.

Poniżej podajemy treść pytań (pisownia oryginalna), bez ujawniania ich źródła, wraz z udzieloną odpowiedzią Zamawiającego:

Ze względu na fakt, że powierzchnia zabudowy jest 72 m<sup>2</sup> będzie potrzeba uzyskania pozwolenia na budowę. W związku z tym proszę o informacje

1. czy obiekt obok posiada zabezpieczeni ppoż. zgodnie z aktualnymi przepisami.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, iż w rejonie planowanej lokalizacji budynku pomocniczego znajdują się hydranty p.poż.

2. czy posiadacie państwo dokumentację geologiczną wskazanego rejonu

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, iż nie posiada dokumentacji geologicznej wskazanego rejonu.

3) czy posiadacie mapę do celów projektowych

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie jest w posiadaniu mapy do celów projektowych.

4) czy teren inwestycji objęty jest miejskim planem zagospodarowania przestrzennego czy należy uzyskać decyzję o warunkach zabudowy

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, że teren jest objęty MPZP, szczegóły dotyczące planu dostępne są na SIP Miasta Piekary Śląskie.

5) proszę o wskazanie przyłącza na potrzeby zasilania elektrycznego oraz przyłącza wok-kan

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zgodnie z zapisami w OPZ przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji elektrycznej.

Przyłącze na potrzebny zasilania elektrycznego nie jest zakresem przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie przewiduje przyłączy wod. – kan. do budynku pomocniczego.

6) Proszę o wskazanie kolorystyki obudowy w celu kalkulacji obudowy ścian i dachu

**Odpowiedź na pytanie nr 6.:**

Zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia (dalej OPZ) kolor RAL do uzgodnienia w momencie podpisywania umowy z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą.

7) czy rynny mają być plastikowe czy metalowe

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający, oczekuje wykonania rynien plastikowych.

8) jaka ma być wysokość hali?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Wysokość hali winna mieć 5 m.

9) proszę o podanie konkretnego modelu pojazdu jaki będzie stacjonował w obiekcie

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Zamawiający, nie ma obowiązku określać co będzie przechowywane w budynku pomocniczym.

10) czy obiekt ma być ogrzewany?

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Zamawiający informuje, że obiekt ma być ogrzewany, jednakże ogrzewanie nie jest zakresem przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

PROKURENT

*mgr Jadwiga Wielgus*

**Rozdzielnik:**

1 x strona postępowania prowadzona na Platformie zakupowej

1 x a/a

KIEROWNIK  
Działu Zamówień i Umów

*mgr Magdalena Wulszewska*

A: 41-946 Piekary Śląskie, ul. Rożdżeńskiego 38 | T/F: 32 287 98 80 | T: 32 287 98 02 | E: mpwik.piekary@mpwik-piekary.pl | W: www.mpwik-piekary.pl

Konto bankowe: PKO BP S.A., Oddział Piekary Śląskie, 22 1020 2368 0000 2302 0022 4766 | NIP: 653-00-11-575 | REGON: 272642696  
Sąd Rejonowy w Gliwicach | KRS: 0000142153 | Kapitał zakładowy 41 288 500 zł